Ofício Vereador Nº 1057/2017
São Roque, 6 de dezembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de verificar, junto a Empresa responsável à possibilidade de mudança de marco indicativo de parada de ônibus na Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva.
Tal solicitação se justifica visando facilitar a visualização do marco indicativo aos usuários do serviço de transporte público, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

 PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2017 - 15:17 6468/2017/bm